
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

27.06.2024 г. №  48-п                                                         п. Центрально-Любинский 

 

О внесении изменений в Положение о старостах в сельских населенных 

пунктах Центрально-Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области 

 

 Во исполнение положений Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

закона Омской области от 26 декабря 2016 года № 1938-ОЗ «О старостах в 

Омской области», руководствуясь Уставом Центрально-Любинского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В раздел 2  Положения о старостах в населенных пунктах на 

территории Центрально-Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области, утвержденного Постановлением 

Центрально-Любинского сельского поселения Любинского муниципального 

района Омской области от  22.06.2021 г № 36-п, внести следующие изменения:  

1) в пункте 2.4 в подпункте 4) точку заменить точкой с запятой;  

2) дополнить подпунктом 5 следующего содержания:  

 «5) приобретения им статуса иностранного агента». 

2. Данное постановление подлежит опубликованию в бюллетене –  

«Центрально-Любинский муниципальный вестник» и размещению на 

официальном сайте Центрально-Любинского сельского поселения в сети 

Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                                     Л.Г. Дробязкина  

 

 

consultantplus://offline/ref=E5353651ACBED5C28390145572D91F99F7ADD35FEEA7B970D6B8F43E98ZBCFG

